[image: image1.emf]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ   ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ   КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 634-нп
от 19 декабря 2013 года

г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Энергетик»  для потребителей городского поселения город Конаково, на 2014 год
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075  «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 15.10.2013 № 191-э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», законом Тверской области от 20.12.2012 № 122-ЗО «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 19.12.2013,

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области постановляет:

1. Установить муниципальному унитарному предприятию «Энергетик» тарифы согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

С.Н. ТЮРИН, начальник ГУ РЭК Тверской области

Приложение
к приказу ГУ РЭК Тверской области

от 19.12.2013 № 634-нп

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Календарный период
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/кв. см
	от 2,5 до 7,0 кг/кв. см
	от 7,0 до 13,0 кг/кв. см
	свыше 13,0 кг/кв. см

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	МУП «Энергетик»
	Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (тариф без учета НДС)

	Одноставочный тариф, руб./Гкал
	с 01.01.2014
по 30.06.2014
	1348,12
	–
	–
	–
	–
	–

	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	1348,12
	–
	–
	–
	–
	–

	2.

	Население (тариф с учетом НДС)*

	Одноставочный тариф, руб./Гкал
	с 01.01.2014
по 30.06.2014
	991,20
	–
	–
	–
	–
	–

	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	1050,67
	–
	–
	–
	–
	–

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) и (или) в соответствии с пунктом 62(3) Основ ценообразования в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109.